

# *Oddebollen*

*Årgång 35*



*2022*

## Äsperöd

### Fredag och Lördag      Turneringsvärd

Värd avlöser nattvakten 6.00, kollar om något hänt och tar hand om informationslistan och övernattningslistorna, som förvaras till nästa nattvakt som kommer 22.00.

Frukostosten är 6.30-10.00, personal kommer 06.00. En person ansvar för avprickning av lista med lagen som skall äta och för att ha kontroll vilka som är kvar att äta. Deltagarna som får äta skall ha ett blått turneringsband runt handleden. En person från skolköket är ansvarig för köket och är arbetsledare för föräldrarna.

Det kommer två sommarjobbade skolungdomar kl. 7.00, som kan ta över avprickning av lagen eller resurs vid frukosten.

Dessa två ungdomar kan vi fördela över dagen för arbete som tex nyckelvakter och bemanning av kiosken (som iordningstälts av Oddevold), och som hålles öppen när det passar. Mellan 19.00-22.00 kommer person från P-12 för kioskarbete.

Från lördagen kommer personer för städpass på förmiddagen 10.00-12.00 och ett pass på eftermiddagen, 18.00 -20.00, som skall **städa** allmänna inneytor för synligt skräp, samt **viktigast är städningen av toaletterna och duscharna**. Städvagn skall finnas utplacerad.

OBS: Skolungdomarna får användas till senast till 20:00.

Nattvakten kommer 22.00, informera om instruktionsbladet för nattvakt samt lämna över övernattningslistorna att ha med sig hela natten

### Söndag      Turneringsvärd

Ansvarig avlöser nattvakten 6.00 och kollar att inget hänt.

Frukost samma rutiner som fredag och lördag.

Förläggningsansvarig har närvaro enligt schema som dagvakt och tillsammans med de två skolungdomarna som nyckelvakt och kioskiträden under dagen.

Några föräldrar kommer 12.00 -15.00 för städning av rum där lag redan kan ha lämnat förläggningen samt placera ut bänkarna. Detta underlättar slutstädningen. Inspektera rummen innan lagets avresa!

Slutstädning av alla lokalerna sker mellan ca 15.00-18.00 enligt utskickad lista till laget. Föreningsansvarig övervakar städningen samt går igenom lokalerna, och kollar att fönster är stängda och att lamporna är släckta. Lås rummet efter detta.

Kioskvaror, föreningens städmaterial och kioskkassan m.m. åter till Thordéngården.

Kolla vid lämmandet av skolan att lampor i trapphusen är släckta och att alla ytterdörrarna är stängda

Nycklar återlämnas på måndagen till kansliet.

Larmet är avstängt till söndag kväll ca 20.00.

Vid oklarheter, ring Bengt Rydell 070-846 21 51.

**LYCKA TILL!**